АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЫШЛА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Камышла

  от  27.11.2012                                                                                   №  88
Об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 9 месяцев 2012г.
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Камышла муниципального района Камышлинский, утвержденным Решением Собрания представителей сельском поселении Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 09.10.2009г. №28 и рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального района Камышлинский за 9 месяцев  2012г., администрация сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 9 месяцев 2012г. с общим объемом доходов в сумме 25024443,71 (Двадцать пять миллионов двадцать четыре тысячи четыреста сорок три рубля  71 копейка), расходов в сумме   29495349,72 (двадцать девять миллионов четыреста девяноста пять тысяч триста сорок девять рублей 72 копейки), дефицита в сумме 4470906,01 (четыре миллиона четыреста семьдесят тысяч девятьсот шесть рублей 01 копейка).
2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области по основным источникам за 9 месяцев 2012г. в соответствии с приложением №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации за 9 месяцев 2012г. в соответствии с приложением №2.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области за 9 месяцев 2012г. в соответствии с приложением №3.

5. Направить настоящее Постановление в Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  для сведения.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на финансовый отдел администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области (Р.И.Марданова).

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете Вестник сельского поселения Камышла
8. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава поселения                                                                     З.А.Сафин

Численность муниципальных служащих  2 (два) человека и затраты на их денежное содержание 406,8  тыс.руб